

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2303

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2020

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: LUIS ARMADA
 Giro:
 Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806610200532	CUADERNO UNIV.100hjs. CAL.HORIZ.RHEIN	2		\$1.290		\$2.580
7807265973369	CUADERNO CALIGRAFIA HORIZONTAL 80 HOJAS PROARTE	1		\$890		\$890
8000825538605	TIZA GIOTTO ROBER COLOR 10 unidades	1		\$990		\$990
7804634880112	CUADERNO CALIGRAFIA HORIZONTAL 1º S.SEM	1		\$2.990		\$2.990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cmsFULTONS	1		\$1.990		\$1.990
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	1		\$1.290		\$1.290
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	1		\$1.290		\$1.290
7806505011311	CUADERNO AUCA CALIGRAFIA HORIZONTAL 80 HOJAS	1		\$690		\$690
3100003802124	CARPETA C/ELASTICO PP ROJA OFICIO	1		\$990		\$990
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	1		\$1.290		\$1.290
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	1		\$1.890		\$1.890
7807210009976	MEZCLADOR POCILLO 6 DEPOSITOS 3 ARTEL	1		\$490		\$490
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$250		\$250
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$300		\$300
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$350		\$350
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$250		\$250
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1		\$690		\$690
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	2		\$890		\$1.780
3100004173605	REGLA PLASTICA 50 CMS FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
7702163151041	COLAFRIA SIPEGA 250 grs.	1		\$990		\$990
7807265029417	OVILLO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS	1		\$990		\$990
7804656453561	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7501014631059	MARCADORES MONAMI PUNTA LAVABLE 12 UNIDADES	1		\$990		\$990
	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.590		\$1.590

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$26.126
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.964
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$31.090